中央财政衔接推进乡村振兴补助资金支持欠发达国有林场巩固提升项目竣工结算审计结果公告

〔2024年第13号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局派出审计组于2024年1月22日至2024年2月2日,对榆林市横山区二石磕林场报送的中央财政衔接推进乡村振兴补助资金支持欠发达国有林场巩固提升项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

2023年3月区财政局下达中央财政衔接推进乡村振兴补助资金支持欠发达国有林场巩固提升预算资金110万元，资金为中央资金，剩余部分自筹解决；2023年4月省林业局对该项目实施方案进行批复；2023年4月区政府第27次专题会议同意实施该项目；2023年5月区财政资金评审评价中心对该项目预算进行审查，审定招标最高限价109.60万元（横政财评函〔2023〕85号）。2023年5月区发展改革和科技局批复该项目招标实施方案（横政发科发〔2023〕95号），同意按照邀请招标进行招标；招标代理业务由榆林和泰雅工程项目管理有限公司承担，2023年5月经邀请招标，由榆林市文达工贸有限公司中标承建，合同价1092792.86元。建设内容主要包括苗圃地改造提升50亩、道路维修2.6公里、种植樟子松440亩等。监理业务由陕西顺富祥和项目管理有限公司承担，2023年6月开工，2023年8月完工，2023年10月通过初步验收。

该项目送审总投资1118792.86元；其中：建安工程投资1092792.86元，待摊投资26000元（设计费6000元、招标代理费10000元、监理费10000元）。

二、审计发现的主要问题及处理结果

多计建安工程投资13065.19元